Spenderflasche 500 ml, rund
LD-PE, natur
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Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stlick

Tx B x H (mm)

Palette

Anzahl an Kartons

Anzahl an Lagen

Tx B xH (m)

843500
4007228701005
39233010

24

24
340 x 254 x 340

50
5
1,20 x 0,80 x 1,85

Farbe

Volumen in L

Gewicht (kg)

T x B x H (mm)

Bruttogewicht VE (kg)

EAN Verpackungseinheit

Kartons pro Lage

Brutto Gewicht Palette (Kg)

Artikel pro Palette

natur

0,50

0,05

78 x 78 x 162

1,48
4007228232899

10
93,95
1200
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